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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000062339

NOMBRE CLUB POLICIAL SAN CRISTOBAL CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CRISTOBAL

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 0 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 0
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 172 09-05-1989

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/06/2013 31/05/2014 01/01/2015
01/06/2014 31/05/2015 01/01/2016
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FECHA DE INICIO

01/06/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20124523460
20124522316
20124522294
27249128509
20330770520
20247944347
23166495709

20201456143

APELLIDO

CARABAJAL
AGUERO
CARRIZO
FERNANDEZ
TOLEDO
DORNET
GAUTO

TOLEDO

31/05/2016

NOMBRE

MANUEL ALBERTO
JOSE JUAN
CARLOS ORESTE
LAURA BEATRIZ
ARIEL OSMAR
JOSE MARIA
JORGE ALBERTO

LUIS OSMAR

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1

REVISADOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/08/2022
20/08/2022
20/08/2022
20/08/2022
20/08/2022
20/08/2022
20/08/2022

22/08/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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