

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000062339
NOMBRE	CLUB POLICIAL SAN CRISTOBAL	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CRISTOBAL
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	0	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	0
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	172	09-05-1989

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2013	31/05/2014	01/01/2015
01/06/2014	31/05/2015	01/01/2016

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2015	31/05/2016	01/01/2017

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20124523460	CARABAJAL	MANUEL ALBERTO	PRESIDENTE	20/08/2022	24
20124522316	AGUERO	JOSE JUAN	SECRETARIO	20/08/2022	24
20124522294	CARRIZO	CARLOS ORESTE	TESORERO	20/08/2022	24
27249128509	FERNANDEZ	LAURA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 1	20/08/2022	24
20330770520	TOLEDO	ARIEL OSMAR	VOCAL TITULAR 2	20/08/2022	24
20247944347	DORNET	JOSE MARIA	VOCAL SUPLENTE 1	20/08/2022	24
23166495709	GAUTO	JORGE ALBERTO	REVISADOR DE CUENTAS TITULAR	20/08/2022	24
20201456143	TOLEDO	LUIS OSMAR	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/08/2022	24